
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VETERINARINIO VAISTO APRAŠAS 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

1. VETERINARINIO VAISTO PAVADINIMAS 

 

BLAP HELP, injekcinis tirpalas galvijams (melžiamoms karvėms) 

 

2. KOKYBINĖ IR KIEKYBINĖ SUDĖTIS 

 

1 ml tirpalo yra: 

 

Veikliosios medžiagos: 

Sorbitolio        100 mg 

Gliukozės        20 mg 

Inozitolio        10 mg 

Acetilmetionino       25 mg 

Arginino hidrochlorido      1.2 mg 

Lizino hidrochlorido       1.2 mg 

Kalcio gliukonato       20 mg 

Magnio acetato       0.6 mg 

Tiamino hidrochlorido      1 mg 

Ciankobalamino       0.001 mg 

Nikotinamido         5 mg 

 

Pagalbinės medžiagos        

 

Kokybinė pagalbinių medžiagų ir kitų 

sudedamųjų medžiagų sudėtis 

Kiekybinė sudėtis, jei ta informacija 

būtina siekiant tinkamai naudoti 

veterinarinį vaistą 

Metilo parahidroksibenzoatas  0.48 mg 

Propilo parahidroksibenzoatas  0.12 mg 

Injekcinis vanduo  

 

Skaidrus raudonos spalvos tirpalas 

 

3. KLINIKINĖ INFORMACIJA 

 

3.1 Paskirties gyvūnų rūšis (-ys) 

Galvijai (melžiamos karvės). 

 

3.2 Naudojimo indikacijos, nurodant paskirties gyvūnų rūšis 

Galvijams elektrolitų ir skysčių kiekiui atstatyti, profilaktiškai nuo ketozės, parezės ir kitų ligų 

po atsivedimo, apsinuodijus, taip pat pieno sintezei skatinti.    

 

3.3 Kontraindikacijos 

Nėra. 

 



 

3.4 Specialieji įspėjimai  

 

Į veną švirkščiama lėtai. Švirkščiant po oda, vienoje injekcijos vietoje turi būti ne daugiau kaip 

100 ml. 

 

3.5 Specialiosios naudojimo atsargumo priemonės 

 

Specialiosios atsargumo priemonės, naudojant vaistą paskirties gyvūnų rūšims 

Į veną švirkščiama lėtai. Švirkščiant po oda, vienoje injekcijos vietoje turi būti ne daugiau kaip 

100 ml. 

 

Specialiosios atsargumo priemonės asmenims, naudojantiems vaistą gyvūnams 

Būkite atsargūs, skirdami vaistą, kad išvengtumėte atsitiktinio įsišvirkštimo. 

 

Atsitiktinai įsišvirkštus, nedelsiant reikia kreiptis į gydytoją ir parodyti šio vaisto informacinį 

lapelį arba etiketę. 

 

Specialiosios aplinkos apsaugos atsargumo priemonės 

Netaikytinos 

 

3.6 Nepageidaujamos reakcijos 

 

Galvijai (melžiamos karvės). Nėra. 

Svarbu pranešti apie nepageidaujamus reiškinius. Tai leidžia nuolat stebėti veterinarinio vaisto 

saugumą. Ataskaitos turėtų būti siunčiamos, pageidautina per veterinarijos gydytoją, leidimo 

prekiauti turėtojui arba nacionalinei kompetentingai institucijai per nacionalinę ataskaitų 

teikimo sistemą. Atitinkamą kontaktinę informaciją taip pat žr. pakuotės lapelio 16 skyriuje. 

 

3.7 Naudojimas vaikingumo, laktacijos ar kiaušinių dėjimo metu 

 

Vaikingumas ir laktacija: 

Galima naudoti vaikingumo ir laktacijos metu.  

 

3.8 Sąveika su kitais vaistais ir kitos veikos formos 

 

Nežinoma. 

 

3.9 Dozės ir naudojimo būdas 

 

Norint užtikrinti teisingą dozę, reikia kuo tiksliau nustatyti kūno svorį. 

Vaistas turi būti švirkščiamas į veną, į pilvaplėvės ertmę arba po oda 

Veterinarijos gydytojui įvertinus klinikinę būklę, 1-3 buteliukų turinį galima vartoti per dieną 

3-5 dienas: 

Į veną reikia suleisti 500, 1 000 arba 1 500 ml per parą. 

800 arba 1 000 ml per parą reikia suleisti į pilvaplėvės ertmę. 

500 ml per parą reikia švirkšti po oda. 

Į veną švirkščiama lėtai. 

Švirkščiant po oda, vienoje injekcijos vietoje turi būti ne daugiau kaip 100 ml. 

 

3.10 Perdozavimo simptomai (pirmosios pagalbos priemonės ir priešnuodžiai, jei būtina) 

Nežinomas. 

Neviršykite rekomenduojamos dozės. 



 

3.11 Specialieji naudojimo apribojimai ir specialiosios naudojimo sąlygos, įskaitant 

antimikrobinių ir antiparazitinių veterinarinių vaistų naudojimo apribojimus, kuriais 

siekiama apriboti atsparumo išsivystymo riziką 

 

Netaikoma. 

 

3.12 Išlauka 

 

0 parų. 

 

4. FARMAKOLOGINĖS SAVYBĖS 

 

4.1 ATC vet kodas 

QV06DE. 

 

4.2 Farmakodinamika 

 

BLAP HELP – tai hipertoninis tirpalas, kuriame yra aminorūgščių, mineralų, vitaminų ir 

energiją teikiančių (maistinių) medžiagų. Tai injekcinis tirpalas, kurio sudėtyje yra arginino 

hidrochlorido, lizino hidrochlorido, acetilmetionino, kalcio gliukonato, magnio acetato, magnio 

acetato, tiamino hidrochlorido, nikotinamido, cianokobalamino, sorbitolio, gliukozės, inozitolio 

ir metilo bei propilo parahidroksibenzoato, kurie atstato organizmo skysčius, apsaugo nuo 

galvijų ketozės ir poveršiavimosi sutrikimų. 

 

4.3 Farmakokinetika 

 

Sugirdyta gliukozė greitai ir lengvai pasisavinama aktyviuoju transportavimo keliu. Sergant 

hipoglikemija, gliukozės kiekis kraujyje paprastai padidėja po 10-20 min., didžiausia 

koncentracija būna po 40 min. Išsiskiriant energijai, organizme gliukozė virsta anglies dioksidu 

ir vandeniu. 

Metioninas organizme virsta cisteinu, cistationu, cisterinu, taurinu ir organiniais sulfatais. D 

izomeras in vivo paverčiamas L forma. 

Sorbitolis absorbuojamas lėčiau nei sacharozė, vėliau kepenyse suskaidomas į fruktozę, o 

vėliau į gliukozę. Inozitolis greitai absorbuojamas ir metabolizuojamas taip pat, kaip ir 

gliukozė. 

 

5. FARMACINIAI DUOMENYS  

 

5.1 Pagrindiniai nesuderinamumai 

 

Nesant suderinamumo tyrimų, šio veterinarinio vaisto negalima maišyti su kitais veterinariniais 

vaistais. 

 

5.2 Tinkamumo laikas 

 

Veterinarinio vaisto tinkamumo laikas, nepažeidus originalios pakuotės, - 3 metai. 

Tinkamumo laikas, atidarius pirminę pakuotę, - sunaudoti nedelsiant. 

 

5.3 Specialieji laikymo nurodymai 

 

Saugoti nuo šviesos. 

 



5.4 Pirminės pakuotės pobūdis ir sudedamosios dalys 

 

II tipo stikliniai buteliukai po 500 ml, užkimšti chlorobutilo gumos kamščiais ir apgaubti 

aliuminio gaubteliu. 

Plastikiniai (polipropileniniai) buteliukai po 500 ml, užkimšti chlorobutilo gumos kamščiais ir 

apgaubti aliuminio gaubteliu. 

 

5.5 Specialiosios nesunaudoto veterinarinio vaisto ar su jo naudojimu susijusios atliekų 

naikinimo nuostatos 

 

Vaistų negalima išmesti į kanalizaciją arba išmesti į buitines atliekas. 

Nepanaudotą veterinarinį vaistą ar su juo susijusias atliekas naikinkite pagal vietinius 

reikalavimus ir visas nacionalines surinkimo sistemas, taikomas atitinkamam veterinariniam 

vaistui. 

 

6. REGISTRUOTOJO PAVADINIMAS 

 

IZO srl a socio unico 

 

7. REGISTRACIJOS NUMERIS (IAI) 

 

LT/2/08/1792/001 - Kartoninė dėžutė, kurioje yra 500 ml stiklinis buteliukas (II tipo). 

LT/2/08/1792/002 - Kartoninė dėžutė, kurioje yra 500 ml plastikiniai (polipropileno) buteliai. 

 

8. REGISTRAVIMO DATA 

 

Rinkodaros teisė pirmą kartą suteikta:  20/05/2008. 

 

9. PASKUTINĖ VETERINARINIO VAISTO APRAŠO PERŽIŪROS DATA 

 

2024-02-23 

 

10. VETERINARINIŲ VAISTO KLASIFIKACIJA 

 

Nereceptinis veterinarinis vaistas. 

Išsamią informaciją apie šį veterinarinį vaistą rasite Sąjungos produktų duomenų bazėje 

(https://medicines.health.europa.eu/veterinary). 

 

 

  

https://medicines.health.europa.eu/veterinary


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ŽENKLINIMAS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 BLAP HELP, injekcinis tirpalas galvijams (melžiamoms karvėms).  

 

 

 

1 ml tirpalo yra: 

 

Veikliosios medžiagos: 

Sorbitolio        100 mg 

Gliukozės        20 mg 

Inozitolio        10 mg 

Acetilmetionino       25 mg 

Arginino hidrochlorido      1.2 mg 

Lizino hidrochlorido       1.2 mg 

Kalcio gliukonato       20 mg 

Magnio acetato       0.6 mg 

Tiamino hidrochlorido      1 mg 

Ciankobalamino       0.001 mg 

Nikotinamido         5 mg 

 
 

 

 
 

Galvijai (melžiamos karvės). 

 

 

 

Vaistą galima švirkšti į veną (lėtai), į pilvą arba po oda 

 

 

 
 

Išlauka: 0 parų. 
 

 

 

 

 

 

 

Tinka iki  {mėnuo/metai} 

Atidarius sunaudoti nedelsiant.   
 

 

 

 

 

 

Saugoti nuo šviesos. 

DUOMENYS, KURIE TURI BŪTI ANT PIRMINĖS PAKUOTĖS 

Kartoninė dėžutė, kurioje yra 500 ml stiklinis buteliukas (II tipo). 

Kartoninė dėžutė, kurioje yra 500 ml plastikiniai (polipropileno) buteliai. 

 

1. VETERINARINIO VAISTO PAVADINIMAS 

2. VEIKLIOJI (-IOSIOS) MEDŽIAGA (-OS) 

3. PASKIRTIES GYVŪNŲ RŪŠIS (-YS) 

4. NAUDOJIMO BŪDAS (-AI) 

5. IŠLAUKA 

6. TINKAMUMO DATA  

7. SPECIALIEJI LAIKYMO NURODYMAI 



 

 

 

IZO srl a socio unico 
 

 

 

 

 

 

Serija{numeris} 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8. REGISTRUOTOJO PAVADINIMAS 

9. SERIJOS NUMERIS 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 BLAP HELP, injekcinis tirpalas galvijams (melžiamoms karvėms).  

 

 

 

1 ml tirpalo yra: 

 

Veikliosios medžiagos: 

Sorbitolio        100 mg 

Gliukozės        20 mg 

Inozitolio        10 mg 

Acetilmetionino       25 mg 

Arginino hidrochlorido      1.2 mg 

Lizino hidrochlorido       1.2 mg 

Kalcio gliukonato       20 mg 

Magnio acetato       0.6 mg 

Tiamino hidrochlorido      1 mg 

Ciankobalamino       0.001 mg 

Nikotinamido         5 mg 

 

 

 

 

 

500 ml. 

 

 
 

Galvijai (melžiamos karvės). 

 

 

 

 

Galvijams elektrolitų ir skysčių kiekiui atstatyti, profilaktiškai nuo ketozės, parezės ir kitų ligų 

po atsivedimo, apsinuodijus, taip pat pieno sintezei skatinti.  

 

 

 
 

Vaistas gali būti švirkščiamas į veną, į pilvą arba po oda. 

Prieš vartojimą perskaitykite pakuotės lapelį. 

 

 

Išlauka: 0 parų. 

 

 

DUOMENYS, KURIE TURI BŪTI ANT IŠORINĖS PAKUOTĖS 

Kartoninė dėžutė, kurioje yra 500 ml stiklinis buteliukas (II tipo). 

 Kartoninė dėžutė, kurioje yra 500 ml plastikiniai (polipropileno) buteliai. 

 

1. VETERINARINIO VAISTO PAVADINIMAS 

2. VEIKLIOJI (-IOSIOS) IR KITOS MEDŽIAGA (-OS) 

4. PASKIRTIES GYVŪNŲ RŪŠIS (-YS) 

6. NAUDOJIMO BŪDAS (-AI) 

7. IŠLAUKA 

3. PAKUOTĖS DYDIS 

5. INDIKACIJA (-OS) 



 

 

Tinka iki  {mėnuo/metai} 

Atidarius sunaudoti nedelsiant.   

 

 

 

 

Saugoti nuo šviesos. 

 

10. NUORODA „PERSKAITYTI PAKUOTĖS LAPELĮ PRIEŠ NAUDOJIMĄ“ 

 

Prieš naudojimą būtina perskaityti pakuotės lapelį. 

 

 

11. NUORODA „TIK VETERINARINIAM NAUDOJIMUI“ 

 

Tik veterinariniam naudojimui. 

 

 

12. NUORODA „SAUGOTI NUO VAIKŲ“ 

 

Saugoti nuo vaikų. 

 

 

 

 

IZO srl a socio unico 

 

 

 

 

LT/2/08/1792/001-002 

 

 

 

 

 

Serija{numeris} 

 

 

 

  

8. TINKAMUMO DATA 

9. SPECIALIOS LAIKYMO SĄLYGOS 

13. REGISTRUOTOJO PAVADINIMAS 

15. GAMINTOJO SERIJOS NUMERIS 

14. REGISTRACIJOS NUMERIS (-IAI) 



 

PAKUOTĖS LAPELIS 

 

1. Veterinarinio vaisto pavadinimas 

 

BLAP HELP, injekcinis tirpalas galvijams (melžiamoms karvėms)  

 

2. Sudėtis 

 

1 ml tirpalo yra: 

 

Veikliosios medžiagos: 

 

Sorbitolio        100 mg 

Gliukozės        20 mg 

Inozitolio        10 mg 

Acetilmetionino       25 mg 

Arginino hidrochlorido      1.2 mg 

Lizino hidrochlorido       1.2 mg 

Kalcio gliukonato       20 mg 

Magnio acetato       0.6 mg 

Tiamino hidrochlorido      1 mg 

Cianokobalamino       0.001 mg 

Nikotinamido         5 mg 

 

Pagalbinės medžiagos         

 

<Kokybinė pagalbinių medžiagų ir kitų 

sudedamųjų medžiagų sudėtis> 

<Kiekybinė sudėtis, jei ta informacija 

būtina siekiant tinkamai naudoti 

veterinarinį vaistą> 

Metilo parahidroksibenzoatas  0.48 mg 

Propilo parahidroksibenzoatas  0.12 mg 

Injekcinis vanduo  

 

Skaidrus raudonos spalvos tirpalas. 

 

 

3. Paskirties gyvūnų rūšis (-ys) 

 

Galvijai (melžiamos karvės). 

 

4. Naudojimo indikacijos 

 

Galvijams elektrolitų ir skysčių kiekiui atstatyti, profilaktiškai nuo ketozės, parezės ir kitų ligų 

po atsivedimo, apsinuodijus, taip pat pieno sintezei skatinti.    

 

5. Kontraindikacijos 

 

Nėra.  

 

 



 

6. Specialieji įspėjimai 

 

Specialiosios atsargumo priemonės, naudojant vaistą paskirties gyvūnų rūšims 

Į veną švirkščiama lėtai. Švirkščiant po oda, vienoje injekcijos vietoje turi būti ne daugiau kaip 

100 ml. 

    Specialiosios atsargumo priemonės asmenims, naudojantiems vaistą gyvūnams 

Būkite atsargūs, skirdami vaistą, kad išvengtumėte atsitiktinio įsišvirkštimo. 

Atsitiktinai įsišvirkštus, nedelsiant reikia kreiptis į gydytoją ir parodyti šio vaisto informacinį 

lapelį arba etiketę. 

 

 

Specialiosios aplinkos apsaugos atsargumo priemonės 

Netaikytinos 

 

Vaikingumas ir laktacija 

Galima naudoti vaikingumo ir laktacijos metu.  

 

Sąveika su kitais vaistiniais preparatais ir kitos sąveikos formos: 

Nežinoma. 

 

Perdozavimas: 

Nežinoma. 

Neviršyti rekomenduojamos dozės. 

 

Specialūs naudojimo apribojimai ir specialiosios naudojimo sąlygos 

Netaikoma. 

Pagrindiniai nesuderinamumai 

Nesant suderinamumo tyrimų, šio veterinarinio vaisto negalima maišyti su kitais veterinariniais 

vaistais. 

 

7. Nepalankios reakcijos 

Galvijai (melžiamos karvės): 

Nežinoma. 

 

Svarbu pranešti apie nepageidaujamus reiškinius. Tai leidžia nuolat stebėti gaminio saugumą. 

Jeigu pastebėjote bet kokį šalutinį poveikį, net nenurodytą šiame pakuotės lapelyje, arba 

manote, kad vaistas neveikė, pirmiausia kreipkitės į veterinarijos gydytoją. Taip pat galite 

pranešti apie bet kokius nepageidaujamus reiškinius rinkodaros leidimo turėtojui arba vietiniam 

rinkodaros teisės turėtojo atstovui, naudodamiesi šio lapelio pabaigoje pateiktais kontaktiniais 

duomenimis arba per savo nacionalinę pranešimų teikimo sistemą: 

https://vmvt.lt/gyvunu-sveikata-ir-gerove/gyvunu-sveikata/veterinariniai-vaistai-ir-

biocidai/farmakologinis-budrumas 

 

8. Dozės, naudojimo būdai ir metodai kiekvienai rūšiai 

 

Vaistas turi būti švirkščiamas į veną, į pilvaplėvės ertmę arba po oda 

Veterinarijos gydytojui įvertinus klinikinę būklę, 1-3 buteliukų turinį galima vartoti per dieną 

3-5 dienas: 

Į veną reikia suleisti 500, 1 000 arba 1 500 ml per parą. 

800 arba 1 000 ml per parą reikia suleisti į pilvaplėvės ertmę. 

500 ml per parą reikia švirkšti po oda. 

Į veną švirkščiama lėtai. 



Švirkščiant po oda, vienoje injekcijos vietoje turi būti ne daugiau kaip 100 ml. 

 

9. Nuorodos dėl tinkamo naudojimo 

 

Į veną švirkščiama lėtai. 

Švirkščiant po oda, vienoje injekcijos vietoje turi būti ne daugiau kaip 100 ml. 

 

10. Išlauka 

 

0 parų. 

 

11. Specialieji laikymo nurodymai 

 

Saugoti nuo vaikų. 

Saugoti nuo šviesos. 

Ant etiketės nurodytam tinkamumo laikui pasibaigus, šio veterinarinio vaisto vartoti negalima. 

Tinkamumo laikas pirmą kartą atidarius pirminę pakuotę: sunaudoti nedelsiant. 

 

12. Specialiosios atliekų naikinimo nuostatos 

 

Vaistų negalima išmesti į kanalizaciją arba išmesti į buitines atliekas. 

Nesunaudoto veterinarinio vaisto ar jo atliekų naikinimo schemos taikomos pagal vietinius 

reikalavimus ir visas taikomas nacionalines surinkimo sistemas. Šios priemonės turėtų padėti 

apsaugoti aplinką. 

Kaip išmesti nebereikalingus vaistus, teiraukitės veterinarijos gydytojo arba vaistininko. 

 

13. Veterinarinių vaistų klasifikacija 

 

Nereceptinis veterinarinis vaistas. 

 

14. Registracijos numeris ir pakuočių dydžiai 

 

LT/2/08/1792/001 – Kartoninė dėžutė, kurioje yra 500 ml stiklinis buteliukas (II tipo). 

LT/2/08/1792/002 - Kartoninė dėžutė, kurioje yra 500 ml plastikiniai (polipropileno) buteliai. 

 

15. Pakuotės laelio paskutinės peržiūros data 

 

2024-02-23 

Išsamią informaciją apie šį veterinarinį vaistą rasite Sąjungos Produktų Duomenų bazėje 

(https://medicines.health.europa.eu/veterinary). 

  

16. Kontaktiniai duomenys 

 

Regisruotojas 

IZO S.r.l. a socio unico 

Via San Zeno, 99/A 

25124 Brescia 

 

Gamintojas, atsakingas už vaisto serijos išleidimą 

IZO S.r.l. a socio unico 

S.S. 234 Km 28.2 

27013 Chignolo Po (PV) 

 

https://medicines.health.europa.eu/veterinary


Vietinis atstovas ir kontaktiniai duomenys pranešimui apie įtariamas nepageidaujamas 

reakcijas : 

UAB Dimedium Lietuva 

Islandijos pl. 217-13, Kaunas 

LT-49165, Lietuva 

Tel.Nr. +370 615 64241 

El.p. info@dimedium.lt 

 

 

Norėdami gauti daugiau informacijos apie šį veterinarinį vaistą, kreipkitės į vietinį rinkodaros 

teisės turėtojo atstovą. 

 

17. Kita informacija 

Blap Help – hipertoninis tirpalas, kurio sudėtyje yra amino rūgščių, mineralų, vitaminų ir 

energijos teikiančių (maisto) medžiagų. 

 

Nereceptinis veterinarinis vaistas. 


